
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 800,000

2 840,000

3 792,000 落札

4 800,000

5 804,000

6 860,000

7 860,000

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社熊谷消防設備

日本乾溜工業株式会社　鹿児島支店

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 13 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 高圧空気容器購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市消防本部

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 鹿児島森田ポンプ株式会社

落 札 金 額 871,200

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社ＫＳＢ

有限会社武田ファイテック

鹿児島森田ポンプ株式会社

有限会社加治木消防設備

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある7社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社イズミ商事



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 960,000

2 1,000,000

3 899,000 落札

4 980,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 鹿児島アイホー調理機株式会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 伊集院学校給食センター連続フライヤー点検清掃業務

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町下谷口地内

鹿児島アイホー調理機株式会社

ホシザキ南九株式会社

株式会社マルゼン　鹿児島営業所

落 札 金 額 988,900

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社中西製作所　鹿児島営業所

日本調理機株式会社　鹿児島営業所

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある5社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 2,960,000

3 494,000 落札

4 1,184,000

5 769,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

徳永電機株式会社

株式会社カーライル

有限会社　前野電設

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある9社を指
名した。

落 札 金 額 543,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社信栄防災

株式会社明興テクノス 日置営業所

あんしん消防点検社

有限会社加治木消防設備

株式会社歩電設

有限会社橋口電気

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和７年度日置市公営住宅住宅用火災警報器取替修繕（１工区）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市東市来町内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 あんしん消防点検社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 4,680,000

3 874,000

4 1,872,000

5 1,216,000

6 1,848,600

7 863,000

8 702,000 落札

9 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社セブンプラザ伊集院店

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和７年度日置市公営住宅住宅用火災警報器取替修繕（２工区）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町内

あんしん消防点検社

有限会社加治木消防設備

株式会社歩電設

株式会社日光電設

有限会社鈴木電器

落 札 金 額 772,200

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社信栄防災

株式会社明興テクノス 日置営業所

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある10社を指
名した。

有限会社セブンプラザ伊集院店

有限会社瑞穂商会

有限会社伊集院電気水道設備



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 2,940,000

3 544,000 落札

4 1,176,000

5 764,000

6 辞退

7 1,680,000

8 1,290,000

9 辞退

10 667,380

11 棄権

12 辞退

13 1,029,000

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある13社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社ユリ産業

大和電機株式会社　日吉営業所

有限会社軸屋電気商会

有限会社映通商会

有限会社脇電器

株式会社寿産業

有限会社千田電機

落 札 金 額 598,400

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社信栄防災

株式会社明興テクノス 日置営業所

あんしん消防点検社

有限会社加治木消防設備

株式会社歩電設

有限会社堀田電機商会

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和７年度日置市公営住宅住宅用火災警報器取替修繕（３工区）

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市日吉町・吹上町内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 あんしん消防点検社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 1,220,000

5 1,390,000

6 1,150,000 落札

7 辞退

8 辞退

9 1,300,000

10 辞退

11 1,260,000

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 ゆすいん厨房空調機修繕

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町野田地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 17 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社日光電設

落 札 金 額 1,265,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社橋口電気

有限会社瑞穂商会

有限会社セブンプラザ伊集院店

有限会社鈴木電器

合同会社大伸冷熱

株式会社日光電設

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある11社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社明興テクノス 日置営業所

大和電機株式会社　日吉営業所

株式会社歩電設

南国殖産株式会社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 1,061,373

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 棄権

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 1,036,809 落札

12 辞退

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある12社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社山下モータース

有限会社　オオニワ自動車

有限会社松田自動車

有限会社松尾モータース

オートショップはとの

未来オートサービス

落 札 金 額 1,140,490

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社　新堀自動車

有限会社松山自動車

宝幸自動車

有限会社マイカーボデー有村

有限会社永田モータース

有限会社橋口自動車

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 軽貨物公用車購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市日吉町日置地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 18 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 オートショップはとの



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 450,000 落札

2 辞退

3 1,480,000

4 570,000

5 550,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 クリーン・リサイクルセンター最終処分場ガス測定等業務委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 鹿児島市入佐町地内

入 札 執 行 日 時 令 和 7 年 6 月 19 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社静環検査センター　九州支店

落 札 金 額 495,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社静環検査センター　九州支店

一般財団法人鹿児島県環境技術協会

株式会社小溝技術サービス

株式会社鹿児島環境測定分析センター

株式会社東洋環境分析センター　鹿児島事業所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある5社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


